Bu meseleye kavmiyetsizlerin karış-
maya hakları yoktur.

- Ne vakit doğru yazacağız?

İşte ben bu suale tekrar cevap veriyorum:

- Ne vakit söylediğimiz gibi yazarsak…

Çünkü söylediğimiz lisandan daha doğru, daha tabii, daha mütekâmil [olgun]
bir Türkçe icat olunamaz.

Tanin, S 1405, 15 Şaban 1330 / 16 Temmuz 1328 / 29 Temmuz 1912 s. 3.